1200W，AC-DC 可配置电源
第 1 页 共 30 页
AMP1200-xxxxxx-xx
产品描述
AMP1200-xxxxxx-xx是为客户提供的可配置开关电源。
该电源具有全球通用输入电压范围、交直流两用、高性价
比、低功耗、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品
安全可靠，EMC 性能好，EMC 及安全规格设计参考

整机额定输出功率
(W)
产品命名规则：
AMP1200: AMP=可配置电源产品线，1200代表产品功率 1200W；
-X-: 使用字母代替输出电压，如 A=03，B=05，C=09，D=12，E=15，
F=18，G=24等；
-xx:参考输出模块并联代码表；
举例：AMP1200-BGGGGG-14
型号解读：该产品为 1200W可配置电源，输出 6路，从左到右对应的
输出模块电压分别为 5V-24V-24V-24V-24V-24V，且相同输出电压的模
块并联使用
AMP1200-xx
xxxx-xx
1200
每个输出模块对应多个标称额定输出电压，每个额定输出电压对应着电压代码，整机共有 6个输出模块，产品可根
可调电阻
无功能
1200W，AC-DC 可配置电源
第 14 页 共 30 页
AMP1200-xxxxxx-xx
据应用需求搭配不同的输出模块，输出电压代码表和模块选型表如下表，具体产品选型请咨询我司 FAE。
输出电压代码表
输出电压 代码 输出电压 代码 输出电压 代码
3.3V A 18V F 42V K
5V B 24V G 48V L
9V C 27V H 54V M
12V D 32V I
15V E 36V J
注：非表格内的输出电压需求，可咨询我司 FAE。
模块选型表
输出模块 最大输出功率(W) 可选额定输出电压范围(V) 最大电流(A) 常温下最大容性负载(µF)
AOP300-B05 180 3.2-6 36 10000
AOP300-B12
300
6-15 25 8000
AOP300-B24 15-30 12.5 6000
AOP300-B36 302.4 30-42 8.4 5000
AOP300-B48 300 42-60 6.25 4000
并联代码表
代码 并联插槽 代码 并联插槽 代码 并联插槽 代码 并联插槽
00 无模块并联 08 3U4U5 16 1U2;3U4 24 1U2;4U5U6
01 1U2 09 4U5U6 17 2U3;4U5 25 2U3;4U5U6
02 2U3 10 1U2U3U4 18 3U4;5U6 26 1U2U3;4U5
03 3U4 11 2U3U4U5 19 1U2;4U5 27 1U2U3;5U6
04 4U5 12 3U4U5U6 20 1U2;5U6 28 2U3U4;5U6
05 5U6 13 1U2U3U4U5 21 2U3;5U6 29 1U2U3;4U5U6
06 1U2U3 14 2U3U4U5U6 22 1U2;3U4;5U6 30 1U2;3U4U5U6
07 2U3U4 15 1U2U3U4U5U6 23 1U2;3U4U5 31 1U2U3U4;5U6
1200W，AC-DC 可配置电源
第 15 页 共 30 页
AMP1200-xxxxxx-xx
2功能手册
2.1 输入要求
交流输入电压和直流输入电压必须在定义的电压范围内(参考数据表)，否则电源可能无法正常工作甚至发生故
障。电源模块内部 L线与 N线已串接 300V 25A保险丝，为更好的保护模块，推荐客户使用断路器不大于 25A (加
强防护作用，非必须接入要求)。
2.2 输出要求
各模块输出
在任何输出电压值下，最高输出电流和功率不得超过额定/指定值。输出电流不得超过最大输出电流值。
+5V待机电压输出模块(J2-9、10)
5V@最大 1A无风扇，5V@最大 2A强制风冷，电压精度误差±5%，纹波：120mv Vp-p (最大)。
2.3 启动时间
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
掉电保持时间 常温下，满载时 230VAC -- 16.7 -- ms
起机延时时间
正常上电 -- -- 2 s
通过禁止(Inhibit)/使能(Enable)信号控制 -- 250 500 ms
1200W，AC-DC 可配置电源
第 16 页 共 30 页
AMP1200-xxxxxx-xx
2.4 风扇转速控制
风扇转速受输出功率和产品温度同时决定且相互间独立，风扇转速变化参照以下曲线：
2.5 输出过压保护(OVP)